NS

A

VZDY AKTUALNE CASY ODCHODOV
V APLIKACII LIPTOV

LIPTOVSKY TRNOVEC

3 2 Always up departure times
zakladna skola ys up dep

in the application LIPTOV

RUZOMBEROK
zeleznicna stanica

LUCKY
Kupele, autobus. z. Choc¢ ----

AN

razcestie
Aquapark Tatralandia

Evanj. kostol

o

zdravotné stredisko

§3 Gymna’zium ........................... i i HOIlday Vlllage Tatralandia
X LIPTOVSKA TEPLA
" Hotel ACKO -+weveereerrereeneecuennd obecny Urad «--ceeoeeeeeeeeeenee LIPTOVSKY MIKULAS
%3 L. ; Ondragové, pogta ....................
\:9 HRABOVO 1 - oooveveevenennenns BESENOYA ] SeleZNiEN3 SEANICA —orvveveeereeeee
HRABOVO 2 ---eoveeveienieaens futbalové ihrisko «----eeeeeeeeree o ; - N Available on the
f)) Vodny park ««eeeeeeeeeeneneennens ':'Odzova ulica, gym?azmm [»’ Google P'W} {D App Store}
L HRABOVO Starova ulica pri MU oeeeeeeeece

o
N
=)
N
~
(o)
i
=)
N
a4
L
—
<
~
<
=
N

§3 MALINO BRDO, |an0Vka ..... Jednota ................................ ) =
& Hotel JANOSik «+ceveeereremereniennn. L.
E LIPTOVSKY JAN
L”) Zakladna skola «-eceeeeeeeeiieiiiiiiiiiinnins O
§ 3 LIPTOVSK? MIKULAg, Pall.’ldzka Zg """" Jednota ........................................... O
0) LEGEN DA / LEGEN D DEMANOVA, FAZCESH@ -+evvevereereemseeneanenns Villa Victoria - eeeeeeemmmmmmmmiiiiinnnnns O
. (0. JEANOLA -vveerereravreesmassenseasssessassenns Hotel** Sorea Dumbier «:oeeeeeeee
L’b . Trasa/Line A Bodice, Jednota " O
§3 Jasna - Deminova & spit/back Bodice, KOStOI «+eeeereememrmeininininiieiiniaas Penzion Horec «eeoeeeeeeneneneninnennn @)
> Trasa/Line B o MIYRISKO «++revessresssrssnssnssssesssissssssenssisaes Hotel ByStra - -eeeeeeseememnniiininnns O
Lo’ ‘ Jasna - Tatralandia & spat/back T § TR Alexandra Wellness Hotel*** ---..... O
\i;; Trasa/Line C ZACHYTNE PARKOVISKO (Shuttle bus)
O Jasna - Janska dolina & spat/back Pavcina lehota, obchod -----eeeeeeeeeeeecenancs
fb Trasa/Line D Autocampmg ............................................. ZADARMO re driitelbv
23 e e . .
\:9 Jasna - BeSenova - Lucky & spat/back Hotel Tri StudniCky --eooeeeeeeeeeecicnienicnnens FREE for holders
— . Trasa/l.ine S Shuttle bus Wellness hotel Chopok ............................
[:5 Jasna Parking P1 - Parking P5 & spat/back Ladova jaskyfa --c:-eeoeeoeeeeesneneiiiininiinens
§ 3 . Tl’asa/l.ine E Jaskyﬁa slobody ........................................
> RuZomberok - Hrabovo, Maliné Brdo & spat/back E m JASNA, LUCKY -ovvevneeeemnieinininiinisicins 'g~<Z(
. . Jasna, Staré koliesko :----eeeeeeeeeessiiniiininnnnns a
% O Zastavka na znamenie / On request E . . & 2
= JASNA, BIELAPUT --oooeeieeeiciniciics g =
>
DBA S
< = o9 = o=
) TRASA A / LINE A : JASNA - DEMANOVA & SPAT/BACK
23.12.2019 - 15. 3. 2020 HLAVNA SEZONA / MAIN SEASON / premava denne / runs daily
% ZELEZNICNA STANICA, Liptovsky Mikula$ 16:20 16:40(17:05|17:20
\B STUROVA ULICA (MsU), Liptovsky Mikulas 16:18 16:38|17:03(17:18
\9 - - - - - - - - - - - - - - - PALUDZKA Z5, Liptovsky Mikulas - - - - - - - - - - - - - - - (1615 - [16:35{17:00|17:15
9:05 | 9:25 | 9:45 |10:05|10:25| 10:45|13:15| 13:45|14:05| 14:25|14:45| 15:05{ 15:25| 15:50{ 16:10 RAZCESTIE, DEMANOVA 8:45 | 9:05 | 9:25 | 9:45 | 10:05(10:25| 10:45(11:25| 12:45|14:05| 14:25 | 14:45| 15:05 | 15:25{ 15:50 16:11| 16:05| 16:29| 16:54| 17:11
L’b - - - - - - - - - - - - - - - JEDNOTA, Bodice - 16:07| - |16:27|16:52(17:07
<3 ° s ° = ° = ° = ° = ° > ° > ° ° KOSTOL, Bodice > 16:05| - [16:25]|16:50(17:05
vo) 8:46 | 9:06 | 9:26 | 9:46 | 10:06(10:26|10:46|13:16|13:46| 14:06| 14:26 | 14:46| 15:06| 15:26| 15:51| 16:11 MLYNISKO, Deméanova 8:44 | 9:04 | 9:24 | 9:44 |110:04(10:24(10:44|11:24| 12:44| 14:04| 14:24|14:44| 15:04| 15:24| 15:49| 16:04| 16:04| 16:24| 16:49| 17:04
8:48 | 9:08 | 9:28 | 9:48 [10:08)|10:28|10:48| 13:18(13:48| 14:08| 14:28| 14:48| 15:08| 15:28| 15:53| 16:13 HILSON, Deménové 8:42 | 9:02 | 9:22 | 9:42 [10:02| 10:22( 10:42| 11:22( 12:42| 14:02( 14:22| 14:42( 15:02| 15:22| 15:47| 16:02| 16:02| 16:22| 16:46| 17:02
Q’ 851 | 9:11| 9:31| 9:51|10:11|10:31| 10:51| 13:21| 13:51| 14:11| 14:31{ 14:51| 15:11{ 15:31| 15:56| 16:16 ZACHYTNE PARKOVISKO (SHUTTLE BUS) 8:39 | 8:59 | 9:19 | 9:39 | 9:59 | 10:19{10:39| 11:19( 12:39| 13:59| 14:19| 14:39| 14:59| 15:19| 15:44| 15:59| 15:59| 16:19| 16:44| 16:59
L ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° OBCHOD, Pavcina Lehota ° ° ° ° ° ° ° ° ° s ° s ° - |1541] - ° - |1641] -
§3 8:52 | 9:12 | 9:32 | 9:52|10:12| 10:32| 10:52( 13:22| 13:52| 14:12| 14:32| 14:52| 15:12| 15:32| 15:57| 16:17 AUTOCAMPING, Dem. Dolina (na znamenie/on request) 8:38 | 8:58 | 9:18 | 9:38 | 9:58 |10:18|10:38|11:18|12:38(13:5814:18|14:38|14:58|15:18|15:38|15:58 | 15:58|16:18| 16:38 | 16:58
Q) 8:53 | 9:13 | 9:33 | 9:53 |10:13(10:33|10:53 13:23|13:53 [14:13|14:33|14:53|15:13 | 15:33| 15:58 | 16:18 HOTEL TRI STUDNICKY, Deménovska Dolina 8:37 | 8:57 | 9:17 | 9:37 | 9:57 [10:17|10:3711:17|12:37 |13:57 | 14:17 |14:37| 14:57 |15:17 | 15:37 |15:57 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:57
8:55 | 9:15 | 9:35 | 9:55 | 10:15{10:35|10:55[13:25|13:55 | 14:15| 14:35 | 14:55[ 15:15|15:35{ 16:00 | 16:20 WELLNESS HOTEL CHOPOK, Deménovské Dolina 8:35 | 8:55 | 9:15 | 9:35 | 9:55 [10:15|10:35{11:15|12:35|13:55| 14:15|14:35| 14:55 | 15:15| 15:35| 15:55| 15:55| 16:15{ 16:35| 16:55
8:56 | 9:16 | 9:36 | 9:56 [10:16|10:36(10:56|13:26(13:56|14:16 | 14:36|14:56| 15:16|15:36| 16:01| 16:21 LADOVA JASKYNA, Demiinovsk Dolina 8:34 | 8:54 | 9:14 | 9:34 | 9:54 [10:14|10:34(11:14|12:34 | 13:54| 14:14 | 14:34| 14:54 | 15:14| 15:34 | 15:54| 15:54 | 16:14| 16:34 | 16:54
9:00 | 9:20 | 9:40 | 10:00{10:20|10:40{11:00| 13:30( 14:00| 14:20( 14:40| 15:00( 15:20| 15:40| 16:05| 16:25 JASKYNA SLOBODY, Demanovska Dolina 8:30 | 8:50 | 9:10 | 9:30 | 9:50 {10:10|10:30{11:10{12:30(13:50| 14:10| 14:30{ 14:50| 15:10{ 15:30| 15:50 15:50| 16:10{ 16:30| 16:50
9:04 | 9:24 | 9:44 |110:04| 10:24(10:44| 11:04| 13:34| 14:04| 14:24| 14:44|15:04| 15:24| 15:44| 16:09| 16:29 LUCKY, JASNA 8:26 | 8:46 | 9:06 | 9:26 | 9:46 [10:06(10:26|11:06|12:26| 13:46| 14:06|14:26| 14:46|15:06| 15:26| 15:46| 15:46| 16:06| 16:26| 16:46
9:05 | 9:25 | 9:45 |10:05/10:25)| 10:45| 11:05| 13:35| 14:05| 14:25| 14:45| 15:05| 15:25| 15:45| 16:10| 16:30 STARE KOLIESKO,JASNA:(na znarr}enie/on request) 8:25 | 8:45 | 9:05 | 9:25 | 9:45 [10:05|10:25(11:05|12:25|13:45|14:05 | 14:25|14:45|15:05{15:25 | 15:45|15:45 | 16:05| 16:25 | 16:45
9:10 | 9:30 | 9:50 |10:10|10:30|10:50| 11:10|13:40| 14:10| 14:30| 14:50| 15:10| 15:30 | 15:50| 16:15 [ 16:35 ¥ BIELA PUT, JASNA 8:20 | 8:40 | 9:00 | 9:20 | 9:40 |10:00|10:20{11:00|12:20(13:40|14:00 | 14:20| 14:40|15:00{ 15:20 | 15:40| 15:40| 16:00{ 16:20 | 16:40
* premava do / runs till 31. 1. 2020 e ** preméava od / runs from 1. 2. 2020 do / till 15. 3. 2020
23.12.2019 - 15. 3. 2020 16. 3. - 14. 4. 2020 . A — 23.12.2019 - 15. 3. 2020 16.3.-14.4.2020
HLAVNA SEZONA / MAIN SEASON JARNA LYZOVACKA TRASA"B"/ LINE B: JASNA TATRALAN_DIA HLAVNA SEZONA / MAIN SEASON JARNA LYZOVACKA
premava denne / runs daily SPRING SKIING & SPAT/BACK - preméva denne / runs daily premava denne / runs daily SPRING SKIING
8:20 1527 | 7:50 1527 ZAKLADNA SKOLA, Liptovsky Trnovec A 15:29 - 1529 -
8:22 15:29 7:52 15:29 RAZSCESTIE, Liptovsky Trnovec 15:27 17:.07 ° 1527 = 17.07 °
- - - 15:34 - - 15:34 AQUAPARK TATRALANDIA - - 15:22 17.02 = 1722 - 1522 17:02 17:22
8:30 9:20 10:00 = 8:00 9:20 = HOLIDAY VILLAGE TATRALANDIA 9:10 9:45 15:19 16:59 17:19 9:10 15:19 16:59 17:19
8:33 9:23 10:03 - - 15:37 8.03 9:23 15:37 POSTA, Ondrasova 9:07 9:42 - - 15:16 - 16:56 17:16 9:07 15:16 16:56 17:16
8:35 9:25 10:05 12:45 14:10 15:40 8:05 9:25 15:40 ZELEZNICNA STANICA, Liptovsky Mikulas = = 12:32 14:12 15:13 16:13 16:53 17:13 = 15:13 16:53 17:13
8:37 9:27 1007 | 1247 | 1412 | 1542 8.07 9:27 15:42 HODZOVA ULICA (Gymnazium), Liptovsky Mikulas - - - - - - - - -
8:39 9:29 10:09 | 1249 | 1414 | 1544 8:09 9:29 15:44 STUROVA ULICA (MsU), Liptovsky Mikulas ° - ° ° 1510 1610 1650 @ 17:10 ° 1510 = 1650 @ 17:10
- - - - - - - - - HOTEL JANOSIK, Liptovsky Mikulas 9:05 9:40 12:30 14:10 - - - - 9:05 - - -
8:44 9:34 10:14 12:54 14:19 15:49 8:14 9:34 15:49 RAZCESTIE, Deminova 9:00 9:35 12:25 14.05 15:05 16:05 16:45 17:05 9:00 15:05 16:45 17:.05
8:48 9:38 10:18 12:58 14:23 15:53 8:18 9:38 1553 ZACHYTNE PARKOVISKO (Shuttle Bus) 8:56 9:31 1221 14.01 15.01 16:01 16:41 17.01 8:56 15.01 16:41 17.01
8:49 9:39 10:19 | 12:59 | 14:24 | 1554 819 9:39 15:54 AUTOCAMPING, Deménovska Dolina (na znamenie/on request) 8:55 9:30 1220 1400 = 1500 1600  16:40 = 17:00 8:55 1500 1640 = 17:00
8:50 9:40 10220 | 13:00 | 14:25 | 1555 8:20 9:40 15:55 HOTEL TRI STUDNICKY, Deminovska Dolina 8:54 9:29 1219 1359 1459 15:59 1639 = 16:59 8:54 1459  16:39 16:59
8:51 9:41 1021 | 1301 | 1426 | 1556 8:21 9:41 15:56 WELLNESS HOTEL CHOPOK, Demanovska Dolina 8:53 9:28 1218 = 13:58 = 14:58 1558 @ 16:38 | 16:58 8:53 1458  16:38 = 16:58
8:52 9:42 10:22 13:02 14:27 15:57 8:22 9:42 15:57 LADOVA JASKYNA, Deminovska Dolina 8:52 9:27 12:17 13:57 14:57 15:57 16:37 16:57 8:52 1457 16:37 16:57
8:55 9:45 10:25 13.05 14:30 16:00 8:25 9:45 16:00 JASKYNA SLOBODY, Deménovska Dolina 8:49 9:24 12:14 13:54 14:54 15:54 16:34 1654 8:49 14:54 16:34 16:54
8:58 9:48 10:28 13:08 14:33 16:03 8:28 9:48 16:03 LUCKY, JASNA 8:46 9:21 12:11 13:51 14:51 15:51 16:31 16:51 8:46 1451 16:31 16:51
8:59 9:49 10:99 | 13:09 | 14:34 | 16:04 8:29 9:49 16:04 v STARE KOLIESKO, Deménovska Dolina (na znamenie/on request) 8:45 9:20 1210 = 1350 = 1450 @ 1550 @ 16:30 | 16:50 8:45 1450 1630 @ 16:50
9:04 9:54 10:34 13:14 14:39 16:09 8:34 9:54 16:09 BIELA PUT, JASNA 8:40 9:15 12:05 13:45 14:45 15:45 16:25 16:45 840 14:45 16:25 16:45
TRASAA / LINE A : JASNA - DEMANOVA & SPAT/BACK TRASAC/ LINE C: TRASAD / LINE D:

JASNA - BESENOVA - LUCKY & SPAT/BACK

JASNA - JANSKA DOLINA & SPAT/BACK

16. 3.2020 - 14. 4. 2020 JARNA LYZOVACKA / SPRING SKIINIG / preméava denne / runs daily
ZELEZNICNA STANICA, Liptovsky Mikulas A ] s 26.12.2019 - 15. 3. 2020 2.1.- 15. 3. 2020
STUROVA ULICA (MsU), Liptovsky Mikuls3 17:23 premava denne / runs daily premava denne / runs daily
- - PALUDZKA Z8, Liptovsky Mikulss -l - - -] -] - (170 o ; N
15:05|16:10 RAZCESTIE, DEMANOVA 845 | 905 |1045|1405|15:05 | 1605 | 17:04 800 9:30 HOTEL ALEXANDRA, Liptovsky Jan 1454 16:56  8:00 KUPELE, Licky 16:00
- JEDNOTA, Bodice : - 1712 g2 932 HOTEL BYSTRA, Liptovsky Jan 14:52 16:54 g, ¢ ” - !
) ) KOSTOL, Bodice ) - 1710 > ' B 8:02 ZDRAVOTNE STREDISKO, Lucky (na znamenie/on request) A 15:58
15:06 | 16:11 MLYNISKO, Demanova 8:44 | 9:04 |10:44|14:04|15:04 |16:04|17.09 803 9:33 | HOTELSOREADUMBIER, LiptovskyJan | 1451 16:53 g9 OBECNY URAD, Liptovsks Tepl 15:51
15:0816:13 APARTMANY HILSON, Deménové 8:42 | 9:02 |10:42 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:07 ; A
] L h 8:04 9:34 PENZION HOREC, Liptovsky Jan 14:50 16:52 , L
15:11(16:16 ZACHYTNE PARKOVISKO (SHUTTLE BUS) 8:39 | 8:59 [10:39 [13:59 | 14:59 | 15:59 | 17:04 pLovsiy 8:11 FUTBALOVE IHRISKO, Besefiova 15:49
il e OBCHOD, Pavtina Lehota o ] 807 97 VILLAVICTORIA, Liptovsky Jan 14:47 1649 812 VODNY PARK. Beefios 1548
. . 5 4 ) : . . . N . . X 3 , DEsenova X
15:12 | 16:17 AUTOCAMPING,Demanovskg DOI|na(nfznameln|e/o.nrequest) 8:38 | 8:58 [10:38|13:58|14:58|15:58 | 17:03 808 938 JEDNOTA, Liptovsky Jin 14:46 16:48
15:13(16:18 HOTEL TRI STUDNICKY, Deméinovska Dolina 8:37 | 8:57 |10:37 [13:57 [14:57 | 15:57 | 17:02 813 JEDNOTA. Beteiiové 15:47
15:15(16:20 WELLNESS HOTEL CHOPOK, Demanovskd Dolina 8:35 | 8:55 [10:35 [13:55 [ 14:55[15:55[17:00 8:09 9:39 ZAKLADNA SKOLA, Liptovsky Jan 14:45 1647 ' :
1416 16:21 LADOVA JASKYNA, Demanovské Dolina 8:34 | 8:54 |10:34[13:54 [ 14:54 | 15:54 | 16:59 7 : |1z ZACHYTNE PARKOVISKO (Shuttle Bus) 15:19
1520/ 16:25 JASKYNA SLOBODY, Demnovski Dolina 8:30 | 8:50 |10:30|13:50| 14:50 | 15:50 | 16:55 LB Tt WD LD v - )
X 15:24(16:29 LUCKY, JASNA 8:26 | 8:46 |10:26 [ 13:46 | 14:4615:46 | 16:51 8:34 10:04 LUCKY, JASNA 1420 1622 849 LUCKY, JASNA 15:11
15:25(16:30 STARE KOLIESKO, JASNA (na znamenie/on request) 8:25 | 8:45 10:25(13:45|14:45 | 15:45| 16:50 = p . - : .
1530/1635 ¥ BIELA PUT, JASNA 8:20 | 840 |10:20( 1340|1440 15:40 | 16:45 839 1009 BIELA PUT, JASNA 1415 1615 835 BIELAPUT, JASNA 1505
%3 TRASAE/LINEE: RUZOMBEROK HRABOVO, MALINO BRDO & SPAT/BACK
Vo) 26.12. 2019 - 8. 3. 2020 HLAVNA SEZONA / MAIN SEASON / premava denne / runs daily
10:00 16:15 | ZELEZNICNA STANICA, Ruzomberok 8:44 9:59 16:11 16:51
Q’ 10:05 o Evanj. kostol, Ruzomberok o = 16:06 16:46
10:10 Gymnazium, Ruzomberok 16:03 16:43

AN

A

Projekt je reali y s fi

podporou Ministerstva dopravy a vystavy SR

10:13 10:30 10:45 11:00 11:30 11:45 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:25 15:45 16:20
10:16/10:33 10:48 11:03 11:3311:48 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15.03/15:28| -

10:19 10:36 10:51 11:06 11:36 11:51 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:31
10:22/10:39 10:53 11:09 |11:39 | 11:54 12:39  13:09 13:3914:09 14:3915:09 | 15:34 | 15:48  16: 22

HOTEL ACKO, RUZOMBEROK
HRABOVO 1
HRABOVO 2
HRABOVO, Maliné Brdo, lanovka

Zmena cestovného poriadku vyhradena. / Timetable change without notice.

The project is implemented with the financial support of the Ministry of Transport

and Construction of the Slovak Republic.

Kontakt na dispecing / Dispatching Call Center +421 904 751 700

visitliptov.sk

8:26 840 910 9:28 9:52 10:26 10:43 10:57 11:13 11:43 11:58 12:43 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:42 16:01 16:41
- 13:15/13:45 14:15 14:45 15:15 15:40 15:59 16:39

- 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:38 15:57 16:37
824 838 908 926 950 1024 1041 1055 11:11/11:4111:56 12:41/13:1113:41 14:11 14:4115:11/15:36 15:55 16:35

LIPTOV.

SLOVAKIA




